Noli consilium tuum omni reuelare homini; qui enim consilium suum in corde suo retinet, sui iuris est melius eligere.

Castigauit Arabs filium suum dicens: Fili, ne dimittas pro futuris presencia, ne forsitan perdas utrumque; ibd. p. 34.

Philosophus dixit: Ne laudes amicum, donec probaueris eum; ibd. p. 3.

Multi sunt dum numerantur amici, sed in necessitate pauci; ibd. p. 4

Hic est uere amicus qui te adiuuat, cum seculum tibi deficit; ibd. p.4.

Prouide tibi semel de inimicis et milies de amicis, quia forsitan quandoque amicus fiet inimicus et sic leuius poterit perquirere damnum tuum; ibd. p. 6.

Melior est inimicia sapientis quam amicia insipientis; ibd. p. 7.

Sapiencia corpora claritate sua uiuificat, uelut terra arida humiditate pluuiæ uirescit; ibd. p. 8.

De aurea Alexandri sepultura. Philosophus: Heri totus non sufficebat ei mundus, hodie quatuor sole sufficiunt ei ulne. Alius: Heri terram premebat, hodie eadem premitur ipse. Alius: Heri amicos habuit et inimicos, hodie habet omnes equales; ibd. p. 48.

Philosophus: Silencium est signum sapiencie et loquacitas est signum stulticie.

Nobilitas a me procedens est michi cordi plus quam que patrum procedit nobilitate; ib . p. 8.

In tribus delectatur homo, etsi bona non sint: in sua uoce, in suo carmine et in suo filio, ibd. p. 14.

Magis ualet parua beatitudo quam plena domus auro et argento.

Turpe quidem est multum diuiti homini esse auarum, mediocri autem homini pulchrum est esse largum; *ibd.* p. 32.

Qui dat quibus dandum est et retinet quibus retinendum est, largus est. Et qui prohibet quibus prohibendum est et quibus non est prohibendum, auarus est. Et qui dat quibus dandum et quibus non est dandum, prodigus est; *ibd.* p. 32.

Primum uendas domum quam maneat iuxta malum uicinum; *ibd.* p. 26.

Graue est arduas ascendere mansiones, et ab eisdem descendere facile est; *ibd.* p. 7.

Philosophus ait: Ne aggrediaris uiam cum aliquo, nisi eum prius agnoueris! Si quisquam tibi ignotus se in uia associauerit iterque tuum investigauerit, dic te longius uelle ire quam disposueris; et si detulerit lanceam, uade ad dexteram; si ensem, uade ad sinistram *ibd.* p. 27.

Custodi te a rege qui ferus est ut leo, et cui leuis est animus ut puero; *ibd.* p. 37.

Arabs dixit filio suo: Ne moreris in ciuitate regis, cuius dispensa maior fuerit quam redditus, *ibd.* p. 38.

Aristotiles in epistola sua castigauit regem Alexandrum ita dicens: Melius est cum paucis pace tuos regere quam magnam miliciam tenere; *ibd.* p. 37.